

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 25-04-2020

Customer Details				Invoice No.		6980				
Nilgiri Estates Sy No.143/133/134/135/136, Rampally,keesara,Hyderabad GSTIN : 36AAHFN0766F1ZA				Invoice Date.		22-07-2019				
				PO No.		60057				
				PO Date.		16-07-2019				
				Req ID		50290				
				Req Date		16-07-2019				
				Loc Req No		72269				
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	4792 - Electrical - other - Modular Step Dimmer -			8536	25	204.00	5,100.00	18	918.00	
	-									
2	4789 - Electrical - other - Modular switch Blank			8538	400	12.00	4,800.00	18	864.00	
	-									
3	4798 - Electrical - other - FP Isolator - NA - nos			8536	5	469.00	2,345.00	18	422.10	
	-									
4	4596 - Electrical - other - MCB - 16Amps - nos			8536	30	107.00	3,210.00	18	577.80	
	-									
5	4605 - Electrical - other - MCB - 6Amps - nos			8536	30	107.00	3,210.00	18	577.80	
	-									
6	4799 - Electrical - other - Change over - 25 Amps -			8536	5	840.00	4,200.00	18	756.00	
	-									
7	4803 - Electrical - conducting - PVC Round Cover -				250	7.50	1,875.00	18	337.50	
	-									
8	4780 - Electrical - conducting - PVC stripe connector			8536	200	15.00	3,000.00	18	540.00	
	-									
9	4801 - Electrical - conducting - PVC round cover - 6			3917	25	8.00	200.00	18	36.00	
	-									
10	4585 - Electrical - other - Insulation tape - NA - nos			8546	10	10.00	100.00	18	18.00	
	-									
11										
12										
13										
14										
15										
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		28,040.00		5,047.20
		2,523.60		2,523.60		Total Invoice Amount		33,087.20		
Rupees : Thirty Three Thousand Eighty Seven and Paise Twenty Only.										

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory